
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
-AUTORITETI I KONKURRENCËS- 

Komisioni i Konkurrencës 
 

                           
                                       VENDIM 

 
                                                   Nr.22 date. 17.10.2005  
  
Ne mbeshtetje te vendimit te komisionit te Konkurrences Nr.21, dt. 11.10.2005 si dhe 
nenit 43 te Ligjit Nr.9121,date 28.07.2003”Per Mbrojtjen e konkurrences “. 
Komisioni i konkurrences  

                                                    VENDOSI: 
1.Ndermarrjen e hapave te kryerjes se hetimit te thellluar si vijon : 
a.  Mbledhje e informacionit te nevojshem; 
b.  Hartimi i pyetsoreve  
c. Vleresi i informacionit te mbledhur dhe plotesimi i te dhenave me informacion te ri 
e. Perpunimi i te dhenave dhe nxjerrjave e konkluzioneve te raportit paraprak; 
f. Afati i hartimit te raportit paraprak brenda 2(dy)muajve; 
g. Organizimi i seanca degjimore; 
h. Paraqitja e konkluzioneve dhe raporti perfundimtar per hetimin e thelluar para  
Komisionit te Konkurrences; 
i. Diskutimi dhe nxjerrja e vendimit nga Komisioni i Kokurrences; 
j.  Zbardhja e vendimit. 
2. Afati i kryerjes se hetimit eshte 3 (tre) muaj.Grupi i punes te beje detajimin e afatit 
sipas hapave te percaktuar.   
 
       Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
 
Franc Zhupa                             Raimond Cimbi                           Teuta Shkenza 

(_________)                               (___________)                            (___________) 
 Anëtar                                           Anëtar                                          Anëtar 

                                                                
 

                                                               Z/Kryetar                         
 

 ______________________ 
                                                                                          Prof.Asc.Lush PERPALI 

  


